

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)							
		Химический	Биологический	Азотозащитно-преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса					Напряженность трудового процесса						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Нет	Нет
2440/36А (2440/35А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр операционной поддержки																									
Сектор по технологическому сопровождению бурения																									
2440/37	Инженер по работе с базами данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2440/38	Руководитель направления аналитики операционной эффективности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2440/39	Руководитель направления по аналитике баз данных и геологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственное подразделение "Центр анализа и технического сопровождения"																									
<i>Отдел технического обслуживания и ремонта бурового оборудования</i>																									
2440/40	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2440/41	Ведущий инженер по техническому обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел поддержки оперативной производственной отчетности</i>																									
2440/42	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2440/43	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2440/44	Администратор учета производственных затрат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственное подразделение "Интегрированные сервисы"																									
<i>Управление по работе с линейным персоналом</i>																									
2440/45	Специалист по воинскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа по подбору персонала</i>																									
2440/46	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел административно-хозяйственного обеспечения</i>																									
2440/47	Слесарь 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба безопасности</i>																									

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффекта-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2440/63	Инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2440/64	Системный администратор	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2440/65	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2440/66	Токарь 6 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1036А	Слесарь 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2440/67А	Слесарь 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(1036А)		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2440/68А	Слесарь 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(1036А)		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2440/69А	Слесарь 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(1036А)		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2440/70А	Слесарь 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(1036А)		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2440/71А	Слесарь 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(1036А)		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2440/72А	Слесарь 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(1036А)		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2440/73А	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2440/74А	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(2440/73А)		-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2440/75	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2440/76	Аккумуляторщик 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2440/77	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Ремонтно-механический цех г. Муравленко																								
2440/78А	Слесарь 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2440/79А	Слесарь 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(2440/78А)		-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16	17
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
2440/145	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2440/146	Инженер по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2440/286	Механик, занятый в производственных процессах по бурению скважин	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
<i>Буровая бригада № 31</i>																								
2440/153А	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
2440/154А (2440/153А)	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
2440/155	Инженер по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2440/156	Машинист буровых установок на нефть и газ 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
2440/321	Механик, занятый в производственных процессах по бурению скважин	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
<i>Буровая бригада № 32</i>																								
2440/157А	Бурильщик эксплуатационного и разведочного	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моюго или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрополи преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2440/289	Механик, занятый в производственных процессах по бурению скважин	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Буровая бригада № 20</i>																								
2440/110	Инженер по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2440/290	Механик, занятый в производственных процессах по бурению скважин	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Буровая бригада № 25</i>																								
2440/111	Инженер по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2440/291	Механик, занятый в производственных процессах по бурению скважин	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2440/149	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Буровая бригада № 34</i>																								
2440/162А	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2440/163А (2440/162А)	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2440/164	Инженер по охране труда, промышленной	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер работника/ рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													23	24							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			16	17	18	19	20	21	22
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Класс условий труда	Класс условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
2440/165	Машинист буровых установок на нефть и газ 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2440/292	Механик, занятый в производственных процессах по бурению скважин	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Буровая бригада № 37</i>																							
2440/293	Механик, занятый в производственных процессах по бурению скважин	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Резерв буровых бригад</i>																							
2440/127	Машинист буровых установок на нефть и газ 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2440/126	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2440/128	Электромонтер по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2440/328	Механик, занятый в производственных процессах по бурению скважин	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Производственное подразделение "Эксплуатационное бурение"</i>																							
<i>Буровая бригада № 2</i>																							
2440/294	Механик, занятый в производственных процессах по бурению скважин	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Буровая бригада № 6</i>																							
2440/133А	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16				
1	2				Химический		Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моюло или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
<i>Буровая бригада № 35</i>																											
2440/199	Бурилщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2440/200	Стропальщик 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2440/201	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2440/202	Инженер по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2440/203	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2440/205	Машинист буровых установок на нефть и газ 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2440/304	Механик, занятый в производственных процессах по бурению скважин	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Буровые бригады № 1, 3, 4</i>																											
2440/206	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2440/207	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2440/208	Бурилщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Класс (подкласс) условия труда	Класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
2440/209	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 7 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2440/210	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2440/211	Электромонтер по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	-	3.2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2440/212	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первой) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2440/213	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2440/214	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2440/215	Механик, занятый в производственных процессах по бурению скважин	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2440/216	Машинист буровых установок на нефть и газ 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2440/217	Слесарь по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2440/218	Электросварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2440/219	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер работника рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2440/220	Машинист буровых установок на нефть и газ 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
2440/221	Инженер по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2440/222	Стропальщик 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2440/223	Мастер буровой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
2440/224	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Буровая бригада № 21</i>																								
2440/242	Инженер по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2440/305	Механик, занятый в производственных процессах по бурению скважин	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
<i>Буровая бригада № 9</i>																								
2440/308	Механик, занятый в производственных процессах по бурению скважин	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
<i>Резерв буровых бригад</i>																								
2440/186	Бурйльщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
2440/189	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
2440/187	Помощник бурйльщика эксплуатационного и разведочного бурения	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффекта СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	Физический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушной среды	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды									Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	сважин на нефть и газ (второй) 5 разряда																								
2440/192	Слесарь по обслуживанию буровых 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2440/196	Электромеханик по обслуживанию буровых	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2440/306	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2440/307	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 7 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2440/329	Уборщик служебных производственных и помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2440/330	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Производственное подразделение "Хантос"																									
Руководство																									
2440/240	Руководитель производственного подразделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2440/241	Заместитель руководителя производственного подразделения по организации производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Буровая бригада № 22																									
2440/243	Инженер по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2440/244А	Помощник бурильщика эксплуатационного и	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	бурения скважин на нефть и газ 8 разряда																							
2440/254А (2440/253А)	Бурильщик эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ 8 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
2440/255А	Машинист буровых установок на нефть и газ 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
2440/256А (2440/255А)	Машинист буровых установок на нефть и газ 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
2440/314	Механик, занятый в производственных процессах по бурению скважин	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
<i>Резерв буровых бригад</i>																								
2440/315	Инженер по бурению, непосредственно занятый на буровых	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
2440/316	Машинист буровых установок на нефть и газ 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
2440/317	Механик, занятый в производственных процессах по бурению скважин	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2440/318	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (второй) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
2440/319	Помощник бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ (первый) 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)					
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	Физический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда (с учетом эффективного применения СИЗ)		Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2440/326	Машинист буровых установок на нефть и газ 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Отдел главного энергетика (ПП "Хантос" г. Пермь)</i>																							
2440/225	Мастер пароводоконцентрации	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел главного энергетика (ПП "Хантос")</i>																							
2440/324	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Пуско-наладочное звено ТОП "Югра"</i>																							
2440/234А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2440/235А (2440/234А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2440/236А (2440/234А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2440/237А (2440/234А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2440/238А (2440/234А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2440/239А (2440/234А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>Отдел производственного планирования и контроля</i>																							
2440/227	Специалист по планированию производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2440/228	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел главного геолога (ПП "Томск", ПП "Хантос")</i>																							
2440/229	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды (ПП "Томск", ПП "Хантос")</i>																							
2440/231	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа административно-хозяйственного обслуживания ТОП "Югра" (г. Оренбург)</i>																							
2440/232	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел главного механика ТОП "Югра"</i>																							
2440/233	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел главного механика (ПП "Томск")/Отдел главного механика (ПП "Хантос")</i>																							
<i>Проект ГППН-ГЕО ТОП "Югра" (г. Оренбург)</i>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)								
		Химический	Биологический	Азотоприемного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса		Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2440/320	Электросварщик 5 разряда	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<i>Производственно-технологический отдел (ПП "Томск")</i>																							
2440/173	Специалист по техническому предлогу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Производственно-технологический отдел (ПП "Хантос")</i>																							
2440/172	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5835

(№ в реестре экспертов)

Курбатова Ксения Петровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.12.2024
(дата)

(подпись)

